12 361 1201 1111 0000 Aquisição de Equipamentos Diversos para o Ensino Fundamental 

061 4.4.90.00.00 APLICAÇÕES DIRETAS 

3. DO VALOR ESTIMADO 

3.1. O valor global estimado para contratação será o estabelecido no orçamento constante do projeto em anexo, tendo 

como valor máximo R$ 46.059,00 (quarenta e seis mil cinquenta e nove reais), conforme detalhado a seguir: 

ESTIMADO 
1° EMPRESA  

1 CONJUNTOS 

Conjunto Escolar: Modelo: CJA-04 

(Conjunto para Aluno, tamanho 4), Altura 

do Aluno indicada: 1,33m a 1,59m, Tipo: 

Mesa Individual com porta-livros, Tampo: 

Material: